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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 20 мая 2025 года

KIA K5, 2020

Прочее

4 владельца по ПТС Есть результаты диагностики

5 объявлений на Авито 3 объявления на других площадках

27 записей в истории эксплуатации Пробег — 36 878 км

Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWEG3414BM0001876
Госномер: О880ВР29
Номер кузова:
XWEG3414BM0001876
Номер двигателя: G4NАLН613580

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9936500748
Год выпуска: 2020
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Синий

Объём двигателя: 1 999 см³
Мощность: 149 л.с.
Последний пробег: 36 878 км
Предыдущие госномера:
С500ЕТ29

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 108 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте23 мая 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/47c762dc-80c5-49cf-bdaf-dc4546fbd1ce
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 20.05.2025 16:27. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 6 октября 2020 — 26 августа 2021

Срок владения: 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Архангельская область

2-й владелец

Период владения: 26 августа 2021 — 13 ноября 2021

Срок владения: 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Архангельская область

3-й владелец

Период владения: 25 февраля 2022 — 13 мая 2022

Срок владения: 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

Посмотреть еще 1 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/47c762dc-80c5-49cf-bdaf-dc4546fbd1ce
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 4 мая 2022 года

Источник: Дилер

Пробег: 14 700 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: Бампер передний — Притертость;

Крыша — Вмятина;

Крыло переднее левое — Скол;

Крыло переднее левое — Царапина;

Крыло переднее левое — Притертость;

Крыло переднее левое — Вмятина;

Дверь передняя левая — Притертость;

Крыло заднее правое — Скол;

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/47c762dc-80c5-49cf-bdaf-dc4546fbd1ce
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

5 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

20 июня 2021 года

Цена: 2 000 000 ₽ 40 000 ₽

Пробег: 6 700 км 1 566 км

Регион: Вологодская область, Вологда

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Состояние нового автомобиля, из дополнительного оборудования сетки в радиаторе, антикоррозийная
обработка днище, спутниковая сигнализация со смартфона, комплект новой зимней резины. Без
торга.НА СМС н...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 июня 2021
16:57

1 960 000 ₽   5 134 км  

20 июня 2021
17:01

Не менялась Не менялся

22 июня 2021
15:49

Не менялась Не менялся

11 июля 2021
13:24

1 900 000 ₽  ↓ 60 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/47c762dc-80c5-49cf-bdaf-dc4546fbd1ce
https://autoteka.ru/report/web/uuid/47c762dc-80c5-49cf-bdaf-dc4546fbd1ce#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/47c762dc-80c5-49cf-bdaf-dc4546fbd1ce
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1 сентября 2021 года

Цена: 2 090 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 7 200 км

Регион: Архангельская область, Котлас

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

Продаётся яркий , стильный , притягивающий внимание автомобиль, в идеальном состоянии. В авто
очень много места как для водителя так и для пассажира, очень комфортный , а так же стильный салон.
Есть д...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

1 сентября 2021
02:45

2 100 000 ₽   7 200 км  

3 октября 2021
06:11

2 090 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

3 октября 2021
06:12

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/47c762dc-80c5-49cf-bdaf-dc4546fbd1ce
https://autoteka.ru/report/web/uuid/47c762dc-80c5-49cf-bdaf-dc4546fbd1ce#avitoPlacement-2
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8 ноября 2021 года

Цена: 2 189 000 ₽ 186 000 ₽

Пробег: 11 994 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 16 фото на сайте

Описание

Купить автомобиль с пробегом у официального дилера «Форсаж» LADA, KIA, SUZUKI, PEUGEOT,
VOLKSWAGEN, CITROEN, УАЗ — это безопасно, быстро и комфортно.

⭐Оригинальный пробег

⭐Отличное состояние

⭐Автомоб...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 ноября 2021
11:40

2 375 000 ₽   11 994 км  

11 ноября 2021
15:14

2 369 000 ₽  ↓ 6 000 ₽ Не менялся

19 ноября 2021
14:30

2 349 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

23 ноября 2021
19:04

2 339 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 2 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

3 объявления на других площадках

https://autoteka.ru/report/web/uuid/47c762dc-80c5-49cf-bdaf-dc4546fbd1ce
https://autoteka.ru/report/web/uuid/47c762dc-80c5-49cf-bdaf-dc4546fbd1ce#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/47c762dc-80c5-49cf-bdaf-dc4546fbd1ce
https://autoteka.ru/report/web/uuid/47c762dc-80c5-49cf-bdaf-dc4546fbd1ce
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8 ноября 2021 года

Цена: 2 189 000 ₽

Пробег: 11 994 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург и ЛО, Санкт-Петербург

20 апреля 2022 года

Цена: 2 350 000 ₽

Пробег: 14 730 км

Регион: Санкт-Петербург

9 мая 2022 года

Цена: 2 350 000 ₽

Пробег: 15 906 км 1 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

↑ 

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 205 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 749 000 — 3 200 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 050 900 — 2 315 600 ₽
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Есть уникальные данные

27 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 27 событий и 4 владельца.

Первая продажа

26 сентября 2020 • Дилер • Ивановская область, Иваново

1 владелец

Период владения:
6 октября 2020 — 26 августа 2021

Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Архангельская область

Первичная регистрация

6 октября 2020 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Архангельская
область

Текущий ремонт

31 января 2021 • Пробег 2 518 км • Дилер • Вологодская область, Вологда

Сигнализация - установка;

Регламентное ТО

14 февраля 2021 • Пробег 3 139 км • Дилер • Вологодская область, Вологда

ТО-0 K5; Защита картера двигателя снятие/установка;

Размещение первого объявления на Авито

20 июня 2021 • Пробег 5 134 км • Авито • Вологодская область, Вологда

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

5 августа 2021 • Данные о регистрации • Архангельская область

2 владелец

Период владения:
26 августа 2021 — 13 ноября 2021

Срок владения:
3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Архангельская область

Смена владельца

Посмотреть
историю на
сайте
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26 августа 2021 • Данные о регистрации • Архангельская область

Размещение второго объявления на Авито

1 сентября 2021 • Пробег 7 200 км • Авито • Архангельская область, Котлас

Регламентное ТО

30 октября 2021 • Пробег 10 019 км • Дилер • Вологодская область,
Вологда

ТО-1 K5; Защита картера двигателя снятие/установка; Лампа подсветки гос.
номера 2 шт. -замена; Сход-развал проверка;

Размещение третьего объявления на Авито

8 ноября 2021 • Пробег 11 994 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на других площадках

8 ноября 2021 • Объявления на других площадках • Санкт-Петербург и ЛО,
Санкт-Петербург

Продажа

24 февраля 2022 • Дилер • Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения:
25 февраля 2022 — 13 мая 2022

Срок владения:
3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

25 февраля 2022 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение четвёртого объявления на Авито

12 апреля 2022 • Пробег 14 700 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на других площадках

20 апреля 2022 • Пробег 14 730 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

4 мая 2022 • Пробег 14 700 км • Данные о диагностиках • Санкт-Петербург

Оценка авто

4 мая 2022 • Дилер • Санкт-Петербург
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Размещение третьего объявления на других площадках

9 мая 2022 • Пробег 15 905 км • Объявления на других площадках • Санкт-
Петербург

Размещение пятого объявления на Авито

9 мая 2022 • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

4 июля 2022 • Пробег 15 906 км • Дилер • Санкт-Петербург

4 владелец

Период владения:
9 июля 2022 — н.в.

Срок владения:
3 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

9 июля 2022 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Регламентное ТО

14 июля 2022 • Пробег 16 099 км • Дилер • Санкт-Петербург

Профилактика тормозной системы, Техническое обслуживание, Защита
картера С/У, Компьютерная диагностика, Промывка маслянной системы -
(акция )

Текущий ремонт

27 июля 2022 • Пробег 16 479 км • Дилер • Санкт-Петербург

Мойка техническая ; Диагностика ходовой части;

Регламентное ТО

15 июля 2023 • Пробег 23 493 км • Дилер • Мурманская область, Мурманск

Мойка 1х фазная ЗАЩИТА ДВС - С/У Диагностика на тормозном стенде
Инспекционная проверка кузова при тех.обслуживании ТО-2: Kia K5 (Пакет
1) Моторное масло. Утилизация. Масляный фильтр ДВС. Утилизация.
Жидкость тормозная - утилизация Обслуживание болтов крепления защиты
ДВС Обслуживание изоляторов свечей Обслуживание посадочных мест
свечных колодцев при снятых свечах Обслуживание клемм

Регламентное ТО

23 марта 2024 • Пробег 26 925 км • Дилер • Мурманская область, Мурманск

Мойка 1х фазная ЗАЩИТА ДВС - С/У Инспекционная проверка кузова при
тех.обслуживании Диагностика на тормозном стенде ТО-4: Kia K5 (Пакет 1)
Замена воздушного фильтра Моторное масло. Утилизация. Масляный фильтр
ДВС. Утилизация.
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Текущий ремонт

24 августа 2024 • Пробег 34 838 км • Дилер • Мурманская область,
Мурманск

Мойка 1х фазная ЗАЩИТА ДВС - С/У Масло-сервис Замена салонного
фильтра Замена воздушного фильтра Моторное масло. Утилизация.
Масляный фильтр ДВС. Утилизация.

Регламентное ТО

15 февраля 2025 • Пробег 36 878 км • Дилер • Мурманская область,
Мурманск

Мойка 1х фазная ЗАЩИТА ДВС - С/У ТО-5: Kia K5 (Пакет 1) Моторное масло.
Утилизация. Масляный фильтр ДВС. Утилизация. Топливный фильтр - замена

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 36 878 км.

Пробег, тыс. км

2020 2021 2022 2023 2025
0

15

30

52

1 владелец 2… 3… 4 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (09.07.2022)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink
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